
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Tiistaina 28.3.2023 klo 12.00–16.00 

Eurooppasali, Malminkatu 16, Kamppi, Helsinki 

 

Järjestäjät: RESCUE-tutkimushanke (Suomen Akatemia) 

Tulevaisuuden tutkimuskeskus, Turun yliopisto, Aalto-yliopisto ja Tampereen yliopisto 

 

Tule mukaan ennakoimaan, miten tiloja, rakennuksia ja maankäyttöä tulee organisoida, suunnitella, 

käyttää ja hallita pärjätäksemme turbulentissa tulevaisuudessa. Tapahtumassa tarkastelemme tulevai-

suuden kriisejä, niiden ominaisuuksia sekä vaikutuksia kiinteistöihin, maankäyttöön ja kaupunkisuun-

nitteluun. Etsimme yhdessä politiikkatoimia ja -käytänteitä rakennetun ympäristön sekä maan- ja ti-

lankäytön tulevaisuuksiin. 

Tulevaisuusklinikka on vuorovaikutteinen työpaja, jossa tutkitaan ja edistetään muuttuvia tulevaisuuksia en-

nakointimenetelmiä ja työkaluja käyttämällä. Osallistujat saavat vahvistusta ja eväitä omaan tulevaisuusajat-

teluunsa ja strategioihin. Ennakointimenetelmistä ei vaadita aiempaa tietoa. Tilaisuus on maksuton, mutta 

osallistujamäärä rajallinen ja ilmoittautumisjärjestyksessä täyttyvä. 

Toivotamme tervetulleiksi ennakointi- ja kaupunkisuunnittelumahdollisuuksista ja tulevaisuuden resilienteistä 

kaupungeista kiinnostuneet päättäjät, kiinteistökehittäjät, sijoittajat, kaupunkisuunnittelijat, tutkijat, viran-

omaiset, yritykset, jatko-opiskelijat, toimittajat ja kansalaisjärjestöt.  

  

Yhteyshenkilö:  

Projektitutkija Joni Karjalainen, joni.karjalainen@utu.fi 

  

TULEVAISUUSKLINIKKA 

PITKOSPUITA ETEENPÄIN 

KATSOVAAN PÄÄTÖKSENTEKOON! 
 

 

Vihreän, osallistavan, digitaalisen ja kriisinkestävän  

rakennetun ympäristön tiekartta 2050 

 
 

mailto:joni.karjalainen@utu.fi


 

OHJELMA  

Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu (kevyttä suolaista)  11.30 

 

Avaussanat      12.00 

Apulaisprofessori Saija Toivonen, RESCUE-hankkeen johtaja,  

Aalto-yliopisto 

 

Tulevaisuusprovokaatio       12.10 

Tulevaisuusajattelun voima ja tulevaisuusresilientti kaupunki  

– mikä voisi olla päättäjien mindshift? 

Emeritaprofessori Sirkka Heinonen,  

Tulevaisuuden tutkimuskeskus, Turun yliopisto 

 

 Avainpuheenvuoro      12.30 

Disruptiot ja epäjatkuvuudet – mikä merkitys kaupunkien  

tulevaisuuksille? 

 Professori Markku Wilenius, Tulevaisuuden tutkimuskeskus 

 

 

Tulevaisuusikkuna ja opastus ennakointityöhön    13.00 

Heikkojen signaalien visualisointi kriisinsietokykyisten kaupunkien kuvittelussa  

Ennakoiva päätöksenteko tavoiteltujen muutosten apuna 

 

SESSIO I:  Tulevaisuuspyörä         13.20 

SESSIO II:  Tulevaisuustaulukko kriisien kohtaamiseen    14.00 

SESSIO III:  Vihreän, osallistavan, digitaalisen ja kriisinkestävän  14.25 

 rakennetun ympäristön tiekartta 2050 

 

Tiekartan yhteinen arviointi ja toimenpiteet     15.20 

Tilaisuus päättyy       16.00 

 

 

 

LISÄTIETOJA RESCUE-TUTKIMUSHANKKEEN ENNAKOINTITYÖSTÄ: 

 

Emeritaprofessori Sirkka Heinonen, sirkka.heinonen@utu.fi 

www.rescue-finland.com 

www.utu.fi/fi/yliopisto/turun-kauppakorkeakoulu/tulevaisuuden-tutkimuskeskus/tutkimus/rescue 

 
Kiinteistöt ja kestävä kriisinhallinta kaupunkiympäristöissä (RESCUE) on monitieteinen Suomen Akatemian rahoittama 

tutkimushanke vuosille 2020–2023. Sen tavoitteena on edistää yhteiskuntien dynaamista selviytymiskykyä ja kriisival-

miutta tarkastelemalla kiinteistöjen roolia ennakoitavissa ja odottamattomissa kriiseissä kansallisesti ja kansainvälisesti. 
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